
Witiele4(Jiciett-,/4' ario/mí, de, Yaitcp
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax- (0387)425-5449

'" República Argmliha

Salta, 11 de setiembre de 2.008

Expediente N° 8.448/08

Res. C D. N° 370/08

VISTO:

El pedido de licencia interpuesto por la Dra. Graciela Lesino, Profesor Titular Plenaria
- Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica, con la finalidad de viajar a Buenos Aires y
a Montevideo -Uruguay- para realizar diversas actividades desde el 10/09/08 y hasta el
22/09/08;

CONSIDERANDO:

Que la misma se encuentra reglamentada por el Art. 15° Inc. a) de la Resolución
Rectora) N° 343/83, Régimen de Licencias para el Personal Docente;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/09/08, resuelve otorgar la
licencia solicitada por la Dra. Lesino;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Tener por concedida licencia extraordinaria con goce de haberes a la Dra.
Graciela Lesino, Profesor Titular Plenaria - Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica,
con la finalidad de viajar a Buenos Aires y a Montevideo -Uruguay- para realizar diversas
actividades desde el 10/09/08 y hasta el 22/09/08, en un todo de acuerdo a lo reglamentado
por el Art. 15 0 Inc. a) de la Resolución N° 343/83.

ARTÍCULO 2°: Recordar a la Dra. Lesino, que a su regreso deberá presentar las certificaciones
correspondientes que acreditan las asistencias a los mencionados lugares.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón.
registro y demás efectos. Cumplido, ARCH1VESE.-

sM V

L 

Dr RGERNA O YAZU F
SECRET O AC ZiAtC0

FAC114TAD D CINC AC

ag. NaRBERTO ALEJANDRO EONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA:,


	Page 1

